



Certificamos que **Leolina Ferreira de Sá Neta**, participou do minicurso de Treinamento prático de inserção de DIU de cobre ambulatorial, durante a Caravana da Rede Cuidar Paraíba na cidade de Catolé do Rocha-PB, em parceria entre o Governo do Estado da Paraíba e a Universidade Federal da Paraíba, através da Rede Cuidar, pelo projeto de extensão Rede de cuidado em Cardiologia Pediátrica e Perinatologia na Paraíba. Sob o número de registro PJ276-2019. Duração de 8(oito)hs.

João Pessoa - PB, 01/08/2022.



Juliana Sousa Soares de Araújo Coord da Rede Cuidar — Rede de Telemedicina da Paraíba





Certificamos que **Suzane Gonçalves da Silva**, participou do minicurso de Treinamento prático de inserção de DIU de cobre ambulatorial, durante a Caravana da Rede Cuidar Paraíba na cidade de Catolé do Rocha-PB, em parceria entre o Governo do Estado da Paraíba e a Universidade Federal da Paraíba, através da Rede Cuidar, pelo projeto de extensão Rede de cuidado em Cardiologia Pediátrica e Perinatologia na Paraíba. Sob o número de registro PJ276-2019. Duração de 8(oito)hs.

João Pessoa - PB, 01/08/2022.



Juliana Sousa Soares de Araújo Coord da Rede Cuidar — Rede de Telemedicina da Paraíba





Certificamos que **Heloísa Helena W. de Araújo**, participou do minicurso de Treinamento prático de inserção de DIU de cobre ambulatorial, durante a Caravana da Rede Cuidar Paraíba na cidade de Catolé do Rocha-PB, em parceria entre o Governo do Estado da Paraíba e a Universidade Federal da Paraíba, através da Rede Cuidar, pelo projeto de extensão Rede de cuidado em Cardiologia Pediátrica e Perinatologia na Paraíba. Sob o número de registro PJ276-2019. Duração de 8(oito)hs.

João Pessoa - PB, 01/08/2022.



Juliana Sousa Soares de Araújo Coord da Rede Cuidar — Rede de Telemedicina da Paraíba





Certificamos que **Michel de A. Araujo**, participou do minicurso de Treinamento prático de inserção de DIU de cobre ambulatorial, durante a Caravana da Rede Cuidar Paraíba na cidade de Catolé do Rocha-PB, em parceria entre o Governo do Estado da Paraíba e a Universidade Federal da Paraíba, através da Rede Cuidar, pelo projeto de extensão Rede de cuidado em Cardiologia Pediátrica e Perinatologia na Paraíba. Sob o número de registro PJ276-2019. Duração de 8(oito)hs.

João Pessoa - PB, 01/08/2022.



Juliana Sousa Soares de Araújo Coord da Rede Cuidar — Rede de Telemedicina da Paraíba





Certificamos que **Glulliano Queiroga**, participou do minicurso de Treinamento prático de inserção de DIU de cobre ambulatorial, durante a Caravana da Rede Cuidar Paraíba na cidade de Catolé do Rocha-PB, em parceria entre o Governo do Estado da Paraíba e a Universidade Federal da Paraíba, através da Rede Cuidar, pelo projeto de extensão Rede de cuidado em Cardiologia Pediátrica e Perinatologia na Paraíba. Sob o número de registro PJ276-2019. Duração de 8(oito)hs.

João Pessoa - PB, 01/08/2022.



Juliana Sousa Soares de Araújo Coord da Rede Cuidar — Rede de Telemedicina da Paraíba





Certificamos que **Francisca Paula Batista da Silva**, participou do minicurso de Treinamento prático de inserção de DIU de cobre ambulatorial, durante a Caravana da Rede Cuidar Paraíba na cidade de Catolé do Rocha-PB, em parceria entre o Governo do Estado da Paraíba e a Universidade Federal da Paraíba, através da Rede Cuidar, pelo projeto de extensão Rede de cuidado em Cardiologia Pediátrica e Perinatologia na Paraíba. Sob o número de registro PJ276-2019. Duração de 8(oito)hs.

João Pessoa - PB, 01/08/2022.



Juliana Sousa Soares de Araújo Coord da Rede Cuidar — Rede de Telemedicina da Paraíba





Certificamos que **Danielle Suassuna Alencar**, participou do minicurso de Treinamento prático de inserção de DIU de cobre ambulatorial, durante a Caravana da Rede Cuidar Paraíba na cidade de Catolé do Rocha-PB, em parceria entre o Governo do Estado da Paraíba e a Universidade Federal da Paraíba, através da Rede Cuidar, pelo projeto de extensão Rede de cuidado em Cardiologia Pediátrica e Perinatologia na Paraíba. Sob o número de registro PJ276-2019. Duração de 8(oito)hs.

João Pessoa - PB, 01/08/2022.



Juliana Sousa Soares de Araújo Coord da Rede Cuidar — Rede de Telemedicina da Paraíba





Certificamos que **José Lima Fernandes de Alencar Juníor**, participou do minicurso de Treinamento prático de inserção de DIU de cobre ambulatorial, durante a Caravana da Rede Cuidar Paraíba na cidade de Catolé do Rocha-PB, em parceria entre o Governo do Estado da Paraíba e a Universidade Federal da Paraíba, através da Rede Cuidar, pelo projeto de extensão Rede de cuidado em Cardiologia Pediátrica e Perinatologia na Paraíba. Sob o número de registro PJ276-2019. Duração de 8(oito)hs.

João Pessoa - PB, 01/08/2022.



Juliana Sousa Soares de Araújo Coord da Rede Cuidar — Rede de Telemedicina da Paraíba